



NOVA INDUSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 9 9106-5718

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com.

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com.

E-Mail do financeiro: financeiro.novaindustria@gmail.com

MODALIDADE	Preços-2023
P.A.	049-2023
FLS.	102

[Assinatura]

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

PROPOSTA DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 005/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2023

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: NOVA INDUSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP

CNPJ: 86.863.412/0001-70

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.517689-9

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 50619001

ENDEREÇO: Rua 54, nº 100, CEP: 65062 – 690 - Bairro Bequimão – São Luís – Ma.

TELEFONE: (98) 3236-7449/ 3246-0921

E-MAIL: licitacoes.novaindustria@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL S/A – 001 AGÊNCIA: 3649-8, C/C: 52523-5

DADOS RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

NOME: SERGIO LUIZ MONTEIRO FERREIRA

CPF: 261.826.101-15

RG: 016416022001-9 SSP/MA

CARGO: DIRETOR

OBJETO: A presente licitação objetiva a Formação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para a prestação de serviços gráficos, visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Prezados Senhores,



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 9 9106-5400

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com

E-Mail do financeiro: financeiro.novaindustria@gmail.com

QUALIDADE
A 049-2023
FLS 263
[Assinatura]

Submetemos à apreciação de V. Sa. proposta nos termos descritos abaixo, assumindo inteira responsabilidade pelo seu teor e as demais obrigações estabelecidas no edital e seus anexos. declaramos inteira submissão aos preceitos da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e das cláusulas constantes do Edital e seus anexos.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VRL.UNIT	VRL.TOTAL
1	ALVARÁ DE LICENCIA, PAPEL APERG. MED. 29X21CM, PAPEL AP 75G, 1 COR 100 FOLHAS	BLC	2000	RS 24,04	RS 48.080,00
2	BACKDROP EM LONA, TAMANHO 6,00X2,00M	UND	150	RS 1.073,34	RS 161.001,00
3	BANNER COM IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, RESOLUÇÃO FOTOGRÁFICA MÁXIMA, GARANTIA MÍNIMA DA IMPRESSÃO E DA DURABILIDADE DA LONA DE 12 MESES, MEDINDO 90 X 120 CM, COM MADEIRA NA PARTE SUPERIOR E INFERIOR E CORDINHA PARA PENDURAR. COM PROVA DIGITAL	UND	470	RS 126,00	RS 59.220,00
4	BLOCO EM POLICROMIA, 4X0 COR, PAPEL AP 90G. 100 FOLHAS	BLC	1500	RS 27,54	RS 41.310,00
5	CANETA PERSONALIZADA	UND	5650	RS 7,47	RS 42.205,50
6	CAPA DE PROCESSO EM POLICROMIA, PAPEL SUPREMO 250G2	UND	40000	RS 2,57	RS 102.800,00
7	CREDENCIAL EM PAPEL SUPREMO, 4X0 COR, COM CORDÃO	UND	3000	RS 3,97	RS 11.910,00
8	ENVELOPE KAFIT, MED. 29X21 CM, IMPRESSÃO 01 CO	UND	3000	RS 1,33	RS 3.990,00
9	ENVELOPE KRAFIT, MED. 31X41 CM, IMPRESSÃO 01 COR	UND	3000	RS 1,80	RS 5.400,00
10	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO, MED. 11,5X23CM, IMPRESSÃO 01 COR	UND	3000	RS 0,68	RS 2.040,00
11	FAIXA CONFECCIONADA EM QUALIDADE DIGITAL, IMPRESSÃO EM LONA, MEDINDO 300X70CM, 4 CORES, COM MADEIRA NAS LATERAIS E CORDA PARA FIXAÇÃO.	UND	800	RS 910,00	RS 728.000,00
12	FOLDER FORMATO 4, PAPEL 150G, IMPRESSO EM 4 CORES, PAPEL COUCHÊ 115G, POLICROMIA DIGITAL, IMPRESSÃO EM AMBOS OS LADOS.	UND	7200	RS 0,72	RS 5.184,00
13	FOLHA DE DESPACHO DE PROCESSO, 29X21CM, PAPEL APERGAMINHADO 1 COR 100 FOLHAS	BLC	1000	RS 25,20	RS 25.200,00
14	FORMULÁRIO ÚNICO PARA REQUERIMENTO (DADOS DO SERVIDOR), 29X21CM, PAPEL APERGAMINHADO 1 COR 100 FOLHAS	BLC	250	RS 25,20	RS 6.300,00
15	FORMULÁRIO ÚNICO PARA REQUERIMENTO, 29X21CM, PAPEL APERGAMINHADO 1 COR 100 FOLHAS	BLC	1000	RS 25,20	RS 25.200,00
16	PAPEL TIMBRADO, POLICROMIA 4X0 COR, 29X21CM, PAPEL AP. 75G 100 FOLHAS	BLC	500	RS 27,54	RS 13.770,00
17	PASTA PARA TREINAMENTOS PERSONALIZADAS. TAMANHO: 31X45 (ABERTA) 21X30 CM (FECHADA), PERSONALIZADA NO PAPEL COUCHÊ 250G VERNIZ TOTAL	UND	5000	RS 4,11	RS 20.550,00
18	CERTIFICADO ESCOLAR, 29X21CM, AP 150G, 01 COR	UND	25000	RS 1,64	RS 41.000,00
19	CONFECCÃO DE FAIXA EM LONA 380, CO IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, COM ILHÓS.	UND	25	RS 886,67	RS 22.166,75
20	DIPLOMAS DE CONCLUSÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL, 29X21CM, AP 150G, 01 COR	UND	12500	RS 2,45	RS 30.625,00
21	DOSSIÊ DO ALUNO EDUCAÇÃO INFANTIL, MED. 44X31CM, AP 120G, 01 COR	UND	12500	RS 2,45	RS 30.625,00

Tecnologia, Qualidade, Atendimento, Satisfação e preços Imbatíveis!



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 9 8106-8446

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com.

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com.

E-Mail do financeiro: financeiro.novaindustria@gmail.com

MODALIDADE 3
P.A. 644-2023
FLS. 262
ASSINATURA

22	DOSSIÊ DO ALUNO EJA, MED. 44X31CM, AP 120G, IMP. 01 COR	UND	12500	R\$ 2,45	R\$ 30.625,00
23	DOSSIÊ DO ALUNO ENSINO FUNDAMENTAL MED.44X31CM, AP 120G, IMP.01 COR	UND	12500	R\$ 2,45	R\$ 30.625,00
24	FICHA DE MATRICULA DO ENSINO FUNDAMENTAL, MED.29X21CM	UND	25000	R\$ 1,64	R\$ 41.000,00
25	FICHA DE MATRICULA EDUCAÇÃO INFANTIL, MED.29X21CM F/V	UND	25000	R\$ 1,64	R\$ 41.000,00
26	FICHA DE MATRICULA EJA, MED. 29X21CM F/V, AP75G, 01 COR	UND	25000	R\$ 1,64	R\$ 41.000,00
27	FICHA DE MOVIMENTO MENSAL (EJA), MED. 21X15CM, PAPEL AP 150G F/V F/V, PAPEL AP 75G,1 COR	UND	5000	R\$ 1,64	R\$ 8.200,00
28	FICHA DE MOVIMENTO MENSAL 1º AO 5º ANO, MED.21X15CM, PAPEL AP 150G F/V F/V, PAPEL AP 75G,1 COR	UND	7500	R\$ 1,64	R\$ 12.300,00
29	FICHA DE MOVIMENTO MENSAL 6º AO 9º ANO, MED.21X15CM, PAPEL AP 150G F/V F/V, PAPEL AP 75G,1 COR	UND	7500	R\$ 1,64	R\$ 12.300,00
30	FICHA DE MOVIMENTO MENSAL EDUCAÇÃO INFANTIL, MED. 21X15CM, PAPEL AP 150G F/V F/V, PAPEL AP 75G,1 COR	UND	7500	R\$ 1,64	R\$ 12.300,00
31	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE, 75G, 01 COR	UND	12500	R\$ 1,64	R\$ 20.500,00
32	FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO EDUCAÇÃO INFANTIL PRÉ - ESCOLA, 75G, 01 COR	UND	12500	R\$ 1,64	R\$ 20.500,00
33	FICHA MAPA DE MATRICULA DO ENSINO FUNDAMENTAL, MED.29X21CM	UND	7500	R\$ 1,64	R\$ 12.300,00
34	FICHA MAPA DE MATRICULA EDUCAÇÃO INFANTIL, MED.21X15CM F/V, AP 120G	UND	7500	R\$ 1,64	R\$ 12.300,00
35	HISTÓRICO ESCOLAR, 29X21CM, AP 150G, 01 COR	UND	25000	R\$ 1,64	R\$ 41.000,00
36	BLOCOS DE SENHAS EM PAPEL CARTÃO	UND	4000	R\$ 1,31	R\$ 5.240,00
37	CARTAZ 42 X 29,7 CM, 4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHE LISO, 115 G FOTOLIT INCLUSO	UND	2000	R\$ 1,31	R\$ 2.620,00
38	CARTAZES 42X60 CM, 4X0 TINTA ESCALA E COUCHE LISO 115G. FOTOLITO INCLUSO	UND	2000	R\$ 1,68	R\$ 3.360,00
39	CONFECCÃO DE BANNER. IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, LONA 380, ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR.	UND	100	R\$ 137,67	R\$ 13.767,00
40	CONFECCÃO DE FAIXA EM LONA 380, CO IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO, COM ILHÓS.	UND	100	R\$ 590,34	R\$ 59.034,00
41	CONVITES EM PAPEL COUCHE FOSCO 210 TAMANHO 10 X 15 COM QUATRO CORES, COM ENVELOPE, 4 X 0 COR.	UND	3000	R\$ 1,31	R\$ 3.930,00
42	FOLDER 21X30 CM, 4X4 TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 115G. FOTOLITO INCLUSO DOBRADO, 02 DOBRAS.	UND	2000	R\$ 0,91	R\$ 1.820,00
43	FOLDER 21X30 CM, 4X4 TINTA ESCALA EM COUCHE LISO 115G. FOTOLITO INCLUSO DOBRADO, 04 DOBRAS.	UND	2000	R\$ 0,91	R\$ 1.820,00
44	LIVRETOS/CARTILHAS: ESTATUTOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE. TAMANHO X 21 COM CAPA DURA.	UND	4000	R\$ 15,87	R\$ 63.480,00
45	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, 1000 X 2500 M (AXL), CONFECCONADA EM LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL, ESTRUTURA EM METALON, INCLUSOS ITENS NECESSARIO A INSTALAÇÃO.	UND	100	R\$ 910,00	R\$ 91.000,00
46	PRODUÇÃO, IMPRESSÃO, INSTALAÇÃO E VEICULAÇÃO, 100% IMPRESSÃO DIGITAL OUTDOORS	UND	30	R\$ 1.096,67	R\$ 32.900,10

Tecnologia, Qualidade, Atendimento, Satisfação e preços Imbatíveis!



NOVA INDUSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 9 3116-3030

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com.

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com.

E-Mail do financeiro: financeiro.novaindustria@gmail.com

MODALIDADE 3
P.A. 0409-2023
FLS. 765
[Handwritten signature]

47	PRONTUARIO SUAS - PARA GRÁFICAS FORMATO:21 X 29,7 CM. NUMERO DE PÁGINAS: 56 CAPA: PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G - 4/4 CORES. MIOLO: PAPEL AP 90G - 4/4 CORES. 2 GRAMOS, FACA DE CORTE ESPECIAL, PLASTIFICAÇÃO BRILHO DE PROTEÇÃO. ACABAMENTO: CANO	UND	2000	RS 21,47	RS 42.940,00
48	ATENDIMENTO DIÁRIO C/100 FOLHAS PAPAEL AP 75G	BLC	1000	RS 25,20	RS 25.200,00
49	ATESTADO MÉDICO F: 16 PAPEL AP 75G 100 FOLHAS	BLC	400	RS 13,30	RS 5.320,00
50	AUTORIZAÇÃO DE PASSAGENS PAPEL AP 75G 100 FOLHAS	BLC	500	RS 25,20	RS 12.600,00
51	BOLSA FAMÍLIA NA SAÚDE 100 FOLHAS	BLC	1000	RS 25,20	RS 25.200,00
52	BPA I - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADOS 100 FOLHAS	BLC	1000	RS 25,20	RS 25.200,00
53	BPA I - IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTES (TESTE RÁPIDO HIV) 100 FOLHAS	BLC	800	RS 25,20	RS 20.160,00
54	CARTEIRA DE GESTANTE PAPEL AP 150G- LIVRO	UND	1000	RS 5,37	RS 5.370,00
55	CADERNETA DE VACINAÇÃO DA MENINA COR ROSA AP 150G	UND	5000	RS 1,87	RS 9.350,00
56	CADERNETA DE VACINAÇÃO DO MENINO COR AZUL AP 150G	UND	5000	RS 1,87	RS 9.350,00
57	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO, MED. 29X21CM, AP 150G	UND	10000	RS 1,17	RS 11.700,00
58	CARTÃO SOMBRA MENINA, MED. 29X21CM, PAPEL AP	UND	1500	RS 1,54	RS 2.310,00
59	CARTÃO SOMBRA MENINO, MED. 29X21CM, PAPEL AP 150G	UND	1500	RS 1,54	RS 2.310,00
60	ESUS - FICHA DE VACINAÇÃO MED. 29X21CM, AP 75G 100 FOLHAS	BLC	1000	RS 25,20	RS 25.200,00
61	ESUS - MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR MED. 29X21CM, AP 75G 100 FOLHAS	BLC	600	RS 25,20	RS 15.120,00
62	E-SUS- FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL MED. 29X21CM, AP 75G 100 FOLHAS	BLC	400	RS 25,20	RS 10.080,00
63	E-SUS- FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL MED. 29X21CM, AP 75G 100 FOLHAS	BLC	200	RS 25,20	RS 5.040,00
64	E-SUS- FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL MED. 29X21CM, AP 75G 100 FOLHAS	BLC	500	RS 25,20	RS 12.600,00
65	E-SUS-FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL MED. 29X21CM, AP 75G 100 FOLHAS	BLC	900	RS 25,20	RS 22.680,00
66	E-SUS-FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA MED. 29X21CM, AP 75G 100 FOLHAS	BLC	400	RS 25,20	RS 10.080,00
67	E-SUS-FICHA DE PROCEDIMENTO MED. 29X21CM, AP 75G 100 FOLHAS	BLC	400	RS 26,37	RS 10.548,00
68	ESUS-FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL MED. 29X21CM, AP 75G 100 FOLHAS	BLC	4000	RS 24,04	RS 96.160,00
69	PLANILHA P/NOTAÇÕES DOS NASC. VIVOS, MED.29X21CM, PAPEL AP 75G 100 FOLHAS	BLC	100	RS 25,20	RS 2.520,00
70	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVÍRUS 2022 - 100 FOLHAS	BLC	100	RS 25,20	RS 2.520,00
71	FICHA DE MONITORAMENTO DE CONTATOS DE DOENÇA PELO CORONAVÍRUS 2022 - COVID - 19 100 FOLHAS	BLC	100	RS 25,20	RS 2.520,00
72	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO (TUBERCULOSE) PAPEL AP 75G 100 FOLHAS	BLC	100	RS 25,20	RS 2.520,00
73	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO (HANSEANISE) PAPEL AP 75G 100 FOLHAS	BLC	100	RS 25,20	RS 2.520,00
74	FICHA DE REGISTRO DE ACIDENTE DE TRANSITO AP 75G 100 FOLHAS	BLC	200	RS 25,20	RS 5.040,00



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 99145-3183

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com

E-Mail do financeiro: financeiro.novaindustria@gmail.com

75	FICHA DE SEMANA NEGATIVA — MED.29X21CM,PAPEL AP 75G 100 FOLHAS	BLC	250	R\$ 25,20	R\$ 6.300,00
76	FICHA GERAL, F/V MED. 29X21CM, PAPEL AP 75G 100 FOLHAS	BLC	500	R\$ 25,20	R\$ 12.600,00
77	FICHA ODONTOLÓGICA 100 FOLHAS	BLC	200	R\$ 25,20	R\$ 5.040,00
78	FICHA PERINATAL 100 FOLHAS	BLC	150	R\$ 25,20	R\$ 3.780,00
79	FICHA REFERENCIA AO PACIENTE MED. 29X21CM, PAPEL AP 75G 100 FOLHAS	BLC	300	R\$ 25,20	R\$ 7.560,00
80	FORMULÁRIO ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA GESTANTE 100 FOLHAS	BLC	200	R\$ 25,20	R\$ 5.040,00
81	FORMULÁRIO PARA ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA CRIANÇA 100 FOLHAS	BLC	200	R\$ 25,20	R\$ 5.040,00
82	ITINERÁRIO DO GUARDA DE EPIDEMIOLOGIA 100 FOLHAS	BLC	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
83	LAUDO MÉDICO PARA TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO (TFD) 100 FOLHAS	BLC	400	R\$ 25,20	R\$ 10.080,00
84	LAUDO PARA PROCEDIMENTOS DE ALTA COMPLEXIDADE (APAC) 100 FOLHAS	BLC	400	R\$ 25,20	R\$ 10.080,00
85	LAUDO P/SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL 100 FOLHAS	BLC	400	R\$ 25,20	R\$ 10.080,00
86	MAPA DE COLETA DE PREVENTIVOS SEMANAL 100 FOLHAS 100 FOLHAS	BLC	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
87	MAPA DIÁRIO PARA CONTROLE DE TEMPERATURA 100 FOLHAS	BLC	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
88	MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICOS 100 FOLHAS	BLC	200	R\$ 25,20	R\$ 5.040,00
89	MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLOGICOS 100 FOLHAS	BLC	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
90	PLANILHA DE CASOS DE DIARRÉIA 75G 100 FOLHAS	BLC	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
91	PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DE ÓBITOS, MED. 29X21CM, PAPEL AP 75G 100 FOLHAS	BLC	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
92	PROGRAMA NACIONAL DE CONROLE DA DENGUE-PNCD RESUMO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL AP 75G 100 FOLHAS	BLC	1000	R\$ 26,37	R\$ 26.370,00
93	RECEITA B CHEKIN CARBONADA NUMERAÇÃO CONFORME VIGILÂNCIA SANITÁRIA 100 FOLHAS	BLC	500	R\$ 20,30	R\$ 10.150,00
94	RECEITUÁRIO 100 FOLHAS	BLC	4000	R\$ 14,24	R\$ 56.960,00
95	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL CARBONADA 100 FOLHAS	BLC	2000	R\$ 20,30	R\$ 40.600,00
96	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO 100 FOLHAS	BLC	200	R\$ 14,70	R\$ 2.940,00
97	REQUISIÇÃO DE EXAMES 100 FOLHAS	BLC	4000	R\$ 14,70	R\$ 58.800,00
98	RESUMO SEMANAL DE ATIVIDADES MICROSCOPITAS E DE LÂMINAS PARA REVISÃO 100 FOLHAS	BLC	50	R\$ 25,20	R\$ 1.260,00
99	RESUMO SEMANAL DE CASO DE MALÁRIA 100 FOLHAS	BLC	50	R\$ 25,20	R\$ 1.260,00
100	RAAS – FORMULÁRIO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS 100 FOLHAS	BLC	200	R\$ 25,20	R\$ 5.040,00
101	ENTREVISTA INICIAL – ADMISSÃO (CAPS)	BLC	200	R\$ 25,20	R\$ 5.040,00
102	EVOLUÇÃO (CAPS) 100 FOLHAS	BLC	200	R\$ 25,20	R\$ 5.040,00
103	TERMO DE CONHECIMENTO DE RISCO E CONSENTIMENTO (CARBONADA EM 3 VIAS) 100 FOLHAS	BLC	40	R\$ 25,20	R\$ 1.008,00
104	USO EXCLUSIVO DOS MEDICAMENTOS ROACUTAN (CARBONADA EM 3 VIAS) 100 FOLHAS	BLC	40	R\$ 25,20	R\$ 1.008,00
105	BOLETIM DIÁRIO DA DENGUE 100 FOLHAS	BLC	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
106	RESUMO SEMANAL DA DENGUE 100 FOLHAS	BLC	50	R\$ 25,20	R\$ 1.260,00
107	FICHA DE VISITA DOMICILIAR DA DENGUE 100 FOLHAS	BLC	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00

Tecnologia, Qualidade, Atendimento, Satisfação e preços imbatíveis!



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 3236-7449

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com

E-Mail do financeiro: financeiro.novaindustria@gmail.com

VALIDADE DE
04/9-2025
26/7
(Assinatura)

108	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE MALÁRIA (SIVEP) 100 FOLHAS	BLC	50	R\$ 25,20	R\$ 1.260,00
109	FICHA DE ADMISSÃO 100 FOLHAS	BLC	450	R\$ 25,20	R\$ 11.340,00
110	FICHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA 100 FOLHAS	BLC	400	R\$ 25,20	R\$ 10.080,00
111	ATESTADO BLC 100 FOLHAS	BLC	60	R\$ 25,20	R\$ 1.512,00
112	EVOLUÇÃO DO TÉCNICO DE ENFERMAGEM 100 FOLHAS	BLC	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
113	EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL 100 FOLHAS	BLC	300	R\$ 25,20	R\$ 7.560,00
114	FICHA DE REFERÊNCIA DO PACIENTE 100 FOLHAS	BLC	90	R\$ 25,20	R\$ 2.268,00
115	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR 100 FOLHAS	BLC	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
116	LIVRO DE ATENDIMENTO RAI X 300 PÁGINA ENCADERNADO/CAPA DURA	UND	10	R\$ 67,67	R\$ 676,70
117	LIVRO DE RELATÓRIO CENTRO CIRURGICO 370 PÁGINAS/CAPA DURA	UND	10	R\$ 66,50	R\$ 665,00
118	LIVRO DE RELATÓRIO OBSTETRICIA 200 PÁGINAS FRENTE E VERSO/CAPA DURA	UND	10	R\$ 66,50	R\$ 665,00
119	RELATÓRIO EMERGÊNCIA 200 PÁGINAS FRENTE E VERSO/CAPA DURA	UND	10	R\$ 66,50	R\$ 665,00
120	RELATÓRIO RECEPÇÃO 200 PÁGINAS FRENTE E VERSO/CAPA DURA	UND	20	R\$ 66,50	R\$ 1.330,00
121	FICHA DE TESTE RÁPIDO 100 FOLHAS	BLC	60	R\$ 25,20	R\$ 1.512,00
122	FICHA DE ANESTESIA, BLC 100 FOLHAS	BLC	60	R\$ 25,20	R\$ 1.512,00
123	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE LEITO, BLC 100 FOLHAS	BLC	100	R\$ 25,20	R\$ 2.520,00
124	CONSENTIMENTO INFORMADO, BLC 100 FOLHAS	BLC	60	R\$ 25,20	R\$ 1.512,00
125	TERMO DE RESPONSABILIDADE, BLC 100 FOLHAS	BLC	50	R\$ 25,20	R\$ 1.260,00
126	EVOLUÇÃO TÉCNICO CLÍNICA MÉDICA, BLC 100 FOLHAS	BLC	720	R\$ 25,20	R\$ 18.144,00
127	EVOLUÇÃO OBSTETRICA, BLC 100 FOLHAS	BLC	120	R\$ 25,20	R\$ 3.024,00
128	SOLICITAÇÃO DE TROCA DE PLANTÃO, BLC 100 FOLHAS	BLC	60	R\$ 25,20	R\$ 1.512,00
129	AValiação FISIOTERAPEUTA, BLC 100 FOLHAS	BLC	50	R\$ 25,20	R\$ 1.260,00
130	LIVRO DE MEDICAÇÃO 300 PÁGINA FRENTE E VERSO CAPA DURA	UND	10	R\$ 67,67	R\$ 676,70
131	LIVRO DE CURATIVO 300 PÁGINAS FRENTE E VERSO CAPA DURA	UND	10	R\$ 67,67	R\$ 676,70
132	CARTAZES TAMANHOS 60 X 60 E 50 X50	UND	500	R\$ 1,54	R\$ 770,00
133	FOLDER 4X4 CM PAPAEL COUCHE 120G	UND	1000	R\$ 0,68	R\$ 680,00
134	PANFLETOS (PARA AÇÕES EDUCATIVAS)	UND	10000	R\$ 0,61	R\$ 6.100,00
135	ADESIVOS PERSONALIZADOS PARA PORTA E JANELAS	UND	800	R\$ 109,90	R\$ 87.920,00
VALOR TOTAL					R\$ 2.953.333,45

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R\$ 2.953.333,45 (Dois milhões e novecentos e cinquenta e três mil e trezentos e trinta e três reais e quarenta e cinco centavos)

FORMA DE EXECUÇÃO: Este Contrato deverá ser executado fielmente pelas partes, de acordo com as Cláusulas avençadas e as normas da Lei, respondendo cada uma pelas consequências de sua inexecução total ou parcial.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Tecnologia, Qualidade, Atendimento, Satisfação e preços imbatíveis!



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 3106-3304

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com

E-Mail do financeiro: financeiro.novaindustria@gmail.com

VALIDADE
P.A. 044-2023
268
SANTANA

PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos depois de recebidos e vistoriados serão entregues nos locais estabelecidos na Ordem de Fornecimento/serviço da secretaria solicitante. A CONTRATADA deverá efetuar a entrega dos produtos, no prazo de até 15 (Quinze) dias corridos a partir da data da Ordem de Fornecimento/serviço.

GARANTIA: A NOVA INDÚSTRIA irá reparar, corrigir, remover, refazer ou substituir, às expensas, no todo ou em parte, o objeto em que se verificarem imperfeições, vícios, defeitos ou incorreções decorrentes de fabricação ou da execução do contrato, no prazo estabelecido em Edital, a contar da notificação da contratada, às suas custas, sem prejuízo da aplicação das penalidades.

PRAZO DE VIGENCIA CONTRATUAL: O contrato firmado com o fornecedor terá vigência até 31 de dezembro do exercício do respectivo crédito orçamentário, a contar da sua assinatura.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Os pagamentos serão efetuados no decorrer do fornecimento/da prestação de serviços, mediante apresentação de documento(s) fiscal(is) válido(s), após o atesto pela CONTRATANTE, no prazo de até 15 dias úteis.

DECLARACOES:

Informamos, desde já, que, caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, os pagamentos deverão ser creditados na conta indicada no preâmbulo desta proposta.

Declaramos que cumprimos rigorosamente toda a legislação aplicável à execução dos serviços objeto do Pregão em referência;

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços, como também inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na sua prestação e declaramos ainda que temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão concordando com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidas no Edital.

Declaramos que estamos cientes e de concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaramos, sob as penas da Lei, que não ultrapassamos o limite de faturamento e cumprimos os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de



NOVA INDÚSTRIA
Comércio & Serviços
Tudo em um só lugar

NOVA INDÚSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 86.863.412/0001-70.

Rua 54, Nº 100, Bequimão, São Luís – MA, CEP: 65.062-690.

Fone: (98) 3236-7449/3246-0921 / WhatsApp/Telegram: (98) 9 9106-2198

E-Mail da Licitação: licitacoes.novaindustria@gmail.com.

E-Mail do Comercial: comercial.novaindustria@gmail.com.

E-Mail do financeiro: financeiro.novaindustria@gmail.com

MODALIDADE
P.A. 019-2023
FLS. 729
[Assinatura]

dezembro de 2006, sendo apto a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Declaramos sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para nossa habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaramos que não possuímos como sócio, gerente e diretores, servidores da prefeitura municipal de Bom Jardim, e ainda cônjuge, companheiro ou parente até terceiro grau.

Declaramos que a proposta apresentada para essa licitação foi elaborada de maneira independente, de acordo com o que é estabelecido no Edital.

Declaramos que não possuímos em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaramos que no valor estão inclusas todas as despesas que resultem no custo das aquisições, tais como impostos, taxas, transportes, materiais utilizados, seguros, encargos fiscais e todos os ônus diretos e qualquer outra despesa que incidir na execução do produto.

Declaramos que a empresa acima citada se responsabiliza pela entrega dos produtos/materiais, cotados em sua proposta de preços, os quais estão de acordo com as especificações do Termo de Referência, dentro do prazo estabelecido neste Edital;

Todos os itens cotados possuem marca/fabricação própria.

São Luís (MA), 15 de março de 2023

SERGIO LUIZ MONTEIRO FERREIRA
26182610115
Assinado Digitalmente
2023.03.15 18:05:
06-03'00"

SERGIO LUIZ MONTEIRO FERREIRA

Diretor

CPF nº 261826101-15

RG nº 016416022001-9 SSP/MA